



A PREGOEIRA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL – CE
PREGÃO PRESENCIAL Nº 050/2023
TAMBORIL – CE

Através do presente, declaramos inteira submissão aos ditames da Lei no 8.666/93, suas posteriores alterações e as cláusulas e condições previstas no Pregão Presencial acima mencionado.

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID	QTD	PREÇO UNIT	TOTAL (R\$)
1	PLACA DE IDENTIFICAÇÃO DE SETORES FACHADA HORIZONTAL PARA PORTAS TAMANHO 15X40 CM - MATERIAL ACRILICO - PODENDO SER FIXADA COM FUROS OU FITA ADESIVA	PROPRIA	UNID	830	R\$47,03	39.034,90
2	PLACA DE IDENTIFICAÇÃO PARA FACHADA EXTERNA TAMANHO 90CM X 4M . MATERIAL: METALON GALVANIZADO COM INSTALAÇÃO NO LOCAL.	PROPRIA	UNID	48	R\$1.567,50	75.240,00
3	TOTEM DE IDENTIFICAÇÃO EXTERNA 2M X 66 CM (ALTURA X LARGURA). MATERIAL: METALON GALVANIZADO. COM INSTALAÇÃO NO LOCAL.	PROPRIA	M²	140	R\$1.045,00	146.300,00
4	PLACA DE IDENTIFICAÇÃO DE SERVIÇOS TAMANHO 60 CM X 2M (ALTURA X LARGURA). MATERIAL: PVC E ADESIVO. COM INSTALAÇÃO NO LOCAL.	PROPRIA	M²	140	R\$344,85	48.279,00
5	TOTEM PRINCIPAL PARA POLO DO PROGRAMA ACADEMIA DA SAÚDE. BASE PRINCIPAL 300CM DE ALTURA, 75CM DE COMPRIMENTO, 12 CM DE LARGURA. BASE EM CONCRETO COM 4 PONTO DE FIXAÇÃO COM BARRA ROSCADA 30CM (CADA) ESTRUTURA DE FERRO GALVANIZADO 30X20MM REVESTIDO EM ACM PINTURA AUTOMOTIVA VERDE ACADEMIA COM APLICAÇÃO COM FITA DUPLA FACE ESTILHO BANDEJA. AS MARCAS DEVEM SER APLICADAS EM ADESIVO VINIL NA SEGUINTE ORDEM: SAÚDE DA FAMÍLIA, PREFEITURA MUNICIPAL, GOVERNO DO ESTADO, SUS, MINISTÉRIO DA - SAÚDE - E - GOVERNO -- FEDERAL RESPEITANDO A PROPORÇÃO E O FORMADO DE CADA LOGO. PLACA COM A LOGO PRINCIPAL ACADEMIA DA SAÚDE EM FORMATO DE BANDEJA (2VIAS) 150X95CM ESTRUTURA EM FERRO GALVANIZADO 30X20, REVESTIMENTO EM ACM BRANCO FIXAÇÃO COM FITA DUPLA FACE MAIS PARAFUSOS DE UMA POLEGA E MEIA EM CADA TERMINAL LOGO EM ADESIVO VINIL NO TAMANHO PROPORCIONAL A BANDEJA DE APLICAÇÃO	PROPRIA	UNID	2	R\$12.540,00	25.080,00
6	LONA DE IMPRESSÃO DIGITAL DA PLACA DE IDENTIFICAÇÃO PARA FACHADA EXTERNA - INSTALAÇÃO NO LOCAL TAMANHO 90CM X 4M	PROPRIA	M²	610	R\$1.201,75	733.067,50
7	PLACA DE IDENTIFICAÇÃO DE PACIENTES - DISPLAY BEIRA LEITO PERSONALIZADO ACRÍLICO TRANSPARENTE - FITA DUPLA FACE 3M PARA FIXAÇÃO NA PAREDE — TAMANHO A4	PROPRIA	UNID	60	R\$167,22	10.033,20
8	PLACA DE IDENTIFICAÇÃO NUMÉRICA PARA LEITOS EM ACRÍLICO	PROPRIA	UNID	60	R\$31,35	1.881,00
9	PLACA DE IDENTIFICAÇÃO PARA FACHADA DE RECEPÇÃO GERAL EM ACM LUMINOSO — DIMENSÕES 3,55M X 99,5CM	PROPRIA	UNID	9	R\$10.450,00	94.050,00
10	PLACA DE IDENTIFICAÇÃO PARA FACHADA DO OSPITAL/EMERGÊNCIA EM ACM LUMINOSO — DIMENSÕES 6,15M X 98CM	PROPRIA	UNID	1	R\$15.675,00	15.675,00
11	PLACA DE IDENTIFICAÇÃO PARA FACHADA DO HOSPITAL/OBSTETRÍCIA EM ACM LUMINOSO — DIMENSÕES 4,38M X 98CM	PROPRIA	UNID	1	R\$12.540,00	12.540,00
12	SERVIÇO DE CONFEÇÃO DE PLACA EM AÇO LNOX COM GRAVAÇÃO A LASER ALTO RELEVO MEDINDO 70X50CM ACABAMENTO CONTORNO, COM IDENTIFICAÇÃO DE EQUIPAMENTOS QUE VENHAM A SER CONCLUÍDOS E INAUGURADOS NO MUNICÍPIO DE TAMBORIL — CE	PROPRIA	UNID	125	R\$2.612,50	326.562,50
VALOR TOTAL: R\$ 1.527.743,10 (UM MILHÃO E QUINHENTOS E VINTE E SETE MIL E SETECENTOS E QUARENTA E TRÊS REAIS E DEZ CENTAVOS)					R\$	
					TOTAL	1.527.743,10

A **H EXPRESS COMÉRCIO & SERVIÇOS LTDA**, inscrita no CNPJ Nº **37.636.336/0001-55**, por intermédio de seu representante legal, **ANTONIA JOYCE BEZERRA DA SILVA**, portador(a) da Carteira de Identidade Nº **20074092019 SSP CE** e do CPF Nº **066.370.093-00**, declara, que a VALIDADE DA PROPOSTA 60 (SESSENTA) DIAS.

Antonia Joyce Bezerra da Silva
H EXPRESS
CNPJ: 37.636.336/0001-55
ANTONIA JOYCE BEZERRA DA SILVA
CPF: 066.370.093-00